MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO Nº 2, DE 18 DE MARÇO DE 2025RETIFICAÇÃO Nº 2, DE 18 DE MARÇO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA)A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria Nº
239/2023/GR, publicada no DOU nº 114, de 19 de junho de 2023, s. 2, p. 30, a partir da competência delegada pela Portaria Nº 285/2020/GR, de 21 de
agosto de 2020 e nos termos da legislação vigente e A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS DA UNILA, designada pela Portaria
UNILA nº 282/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 110, de 22 de junho de 2023, no exercício da competência delegada pela Portaria
nº287/2020/GR, considerando:

O Edital do Processo Seletivo Internacional (PSI) N° 04/2024/PROINT, de 06 de março de 2024;

O Processo Associado: n° 23422.001504/2024-67 (PSI);

RESOLVEM:

Retificar o EDITAL Nº 5/2025 - PRAE/PROINT - CHAMADA PÚBLICA PARA ACESSO AOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS PARA INGRESSANTES EM 2025 PELOS
PROCESSOS SELETIVOS INTERNACIONAIS, vinculado ao processo nº 23422.004331/2025-10, publicado no portal de documentos da Unila no dia
27/02/2025.

Incluir no Item 3. DOS DISCENTES SELECIONADOS3. DOS DISCENTES SELECIONADOS:

3.4 Discentes, listado por nome em ordem de classificaçãolistado por nome em ordem de classificação, aprovados pelo Edital do Processo Seletivo Internacional (PSI) N° 04/2024/PROINT:

NOME COMPLETONOME COMPLETO RESULTADORESULTADO

MARY-ERNSLEY JOSEPH DEFERIDO

MARIA GEUSINA DA SILVA          SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Retificação nº 2, de 18 de Março de 2025, com publicação no Boletim de Serviço nº 49, de 18 de Março de 2025.